« Venditio Palatj et Viridarij etc. et prius conventiones inter ili.""" D. Don fer-

diuandum Car.'®'" de Medicis nuncupatum et D. Joaunem franciscum Vagnozzi Ko-

dulphi.

Die lune nona Januarij 1596. In nomine Domini Amen. Cum sit quod Mag.'"'"'

D. Joannes franciscus Rodulphus nobilis florentinus sit empturus prò se

et eius heredibus ab Ills Diìo Don Johanne Riccio equite Militie Jesus xpi

Portugalliae mediante illius procuratore, Palatium cum Vi ridar io, si Iva et

Domuncula, et alijs suis membris et pertinentijs positum in Montepincio
Urbis nunc S."^^ Trinitatis nuncupato Juita suos confines una cum certis suppellecti-

libus,et mobilibus prò precio in totum scutorum quatuordecim millium monete, vi-

delicet scutorum ]\tille prò suppellectilibus, et mobilibus, et scutorum Tredecim mil-

lium prò palatio viridario, et alijs pertinentijs suis solvendorum ut infra videlicet

scuta mille monete ratione mobilium bine ad festivitatem Natalis S. Joaunis bap-

tiste presentis anni 1596, Aliorum vero scutorum Tredecim millium hoc modo vi-

delicet scutorum sex millium in Calendis mensis Januarij 1578 Aliorum trium mil-

lium in calendis Januarij 1579 et reliquorum scutorum quatiior millium iu Calendis

Januarij 1580 a nativitate ut supra liic Romae, seu alij terminis desuper couveui-

endis inter ipsum D. Johannem franciscum et 111. D. Johannem Riccium futuruiu

venditorem, vel eius procuratorem Et cum sit otiam quod idem D. Joannes franci-

scus velit IH.'"'"" et R.'""'" D. Cardinalem de Medicis, ad cuius preces, et

instautiam emptionem prefatam lacere Intendit postmodum nominare, ac ei cedere,

et transferre omnia Jura, omnesque actiones acquirendas iu emptioue piefata, cum

hoc tamen quo dictus 111."'"^ Dùus Cardinalis imprimis, et ante omnia ipsum

D. Joannem franciscum securum et cautum reddere debeat.

Hinc est quod 111.'^^"'' et R.'^"'"' Dùus Ferdinandus Medices S.'"" Roraanae Eccle-

siae Cardinalis declaravit habere certam scientiam, et plenam notitiam conveutiouum,

et conditioDum cum quibus dieta emptio facienda est ad providendum solutioni

pretij iam dicti, et securitati atque ludemmitati prefati mag.''' D. Joannis fiaucisci et

ad effectum consequendi uominationem, et cessionem preuarratas promisit dieto inag.'''

1). Joanni francisco quondam Vagnozzi Rodulphi presenti realiter solvere dieta scuta

quatuordecim millia monete Juliorum decem prò sento hic Romae iu illis terminis
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coi,Ms in qiiibiis dictiim preciiim solvendnrn erit 111. D. Don Johanni Riccio venditori, et
HORTUL.
V. MEDICI per unum mensem ante adventum cuiiislibet termini hic Romae consignare in ma-